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COMITATO REGIONALE LIGURE

Campionato Regionale Master
Liguria - V. 25m

Risultati
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COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

—_

LANZA Giorgia Martina
2 ARENA Nora

CONSALVI Chiara
BRUZZO Alessia
MONARI Sara
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FREDDUCCI Andrea
2 PELLACO Fabio

SORZANA Costanza
CANEPA Giulia
PESSAGNO Agnese
NELLI Diana
BIGGIO Erika
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BARISONE Greta
2 MAGGIANI Greta
3 TOMATIS Francesca

1 MOTTOLA Lorenzo

1 FUCITO Danilo

BISIO Eugenia
FERRAMOLA Clelia
CIGLIUTI Mikol
COMO Daria
PARINI Valentina
PARODI Marta

OO wWN =

Genova, 14-15/02/26

MATRISCIANO Alessandra

NAZ

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ANNO  SOCIETA'

50 m Dorso - Master Misti

MASTER 20F DONNE
2003 Nuotatori Rivarolesi
2004 UISP Nuoto Valdimagra
MASTER 25F DONNE

1998 Chiavari Nuoto ssd

1997 Idea Sport ssd

2001 Nuotatori Genovesi ssd
2000 NC RN Cairo M.Acqui Terme

MASTER 25M UOMINI

1997 My Sport ssd a r.l.
1998 Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 30F DONNE

1996 My Sport ssd a r.l.
1995 Nuotatori Genovesi ssd
1995 Chiavari Nuoto ssd
1994 My Sport ssd ar.l.
1995 Chiavari Nuoto ssd

MASTER 35F DONNE

1991 NC RN Cairo M.Acqui Terme
1991 Lerici Nuoto Master asd
1988 NC RN Cairo M.Acqui Terme

MASTER 35M UOMINI

1987 My Sport ssd a r.l.

MASTER 40M UOMINI

1985 Chiavari Nuoto ssd

MASTER 45F DONNE

1979 NC RN Cairo M.Acqui Terme
1981 Chiavari Nuoto ssd

1981 Sporting Club Millesimo
1977 Ncf Master asd

1978 My Sport ssd a r.l.

1980 NC RN Cairo M.Acqui Terme

ARRIVO  PUNTI

32.10
42.68

34.85
38.11
40.55
50.14

29.96
31.84

34.43
35.89
39.28
39.55
46.39

36.69
40.47
51.42

51.52

36.66

37.74
4217
45.37
49.61
53.13
56.79

874.14
657.45

815.78
746.00
701.11
567.01

812.08
764.13

842.87
808.58
738.80
733.75
625.57

803.76
728.69
573.51

488.16

711.13

812.67
727.29
676.00
618.22
577.26
540.06

Stampata il DOM 15/02/2026 alle 10:59
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POS
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COGNOME E NOME

ADORNATO Alberto
ARIONE Mario
MONTEROTONDO Fabrizio

CASSARA' Patrizia
CERCHI Claudia
BARANI Lorenza
FONTANINI Giuditta
LUCIA Vanessa

CONTA Sergio
BONAFEDE Fabio
SUSINI Andrea
PASTROVICCHIO Mauro
FERRARI Cristian
ELBAY Matteo

MATTEAZZI Sara
BORDONI Tiziana
BECUCCI Anna
TUBINO Liliana
CAVINA Federica
MAGNANEGO Cristina

LANZONE Sergio
MUZIO Pietro

GRASSO Pasquale
MARCHESE Mario
ZAPPULLO Giuseppe
GIAMBARRESI Fabrizio

VECCHIATTINI Monica
GAMBARDELLA Francesca

PACINI Stefano
PATTI Giacomo

NON CLASSIFICATI
8 BATTISTINI Roberto

PUTTI Marina
INGHILLERI Beatrice

Genova, 14-15/02/26

NAZ ANNO
ITA 1981
ITA 1978
ITA 1979
ITA 1975
ITA 1972
ITA 1972
ITA 1975
ITA 1974
ITA 1972
ITA 1974
ITA 1974
ITA 1975
ITA 1974
ITA 1975
ITA 1969
ITA 1969
ITA 1969
ITA 1969
ITA 1967
ITA 1969
ITA 1970
ITA 1968
ITA 1968
ITA 1967
ITA 1968
ITA 1967
ITA 1963
ITA 1966
ITA 1966
ITA 1962
ITA 1963
ITA 1960
ITA 1958

SOCIETA'

MASTER 45M UOMINI

Nuotatori Genovesi ssd
NC RN Cairo M.Acqui Terme
Centro Nuoto Sestri asd

MASTER 50F DONNE

My Sport ssd a r.l.
Aquarium ssd - Novi Ligur
Lerici Nuoto Master asd
Chiavari Nuoto ssd
Chiavari Nuoto ssd

MASTER 50M UOMINI

My Sport ssd a r.l.
Nuotatori Rivarolesi
Nuotatori Genovesi ssd
Sportiva Sturla asd
Rapallo Nuoto ssd
Chiavari Nuoto ssd

MASTER 55F DONNE

Chiavari Nuoto ssd
Chiavari Nuoto ssd
Centro Nuoto Sestri asd
Chiavari Nuoto ssd
Chiavari Nuoto ssd
Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 55M UOMINI

Nuotatori Genovesi ssd
My Sport ssd a r.l.
Chiavari Nuoto ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Chiavari Nuoto ssd

My Sport ssd a r.l.

MASTER 60F DONNE

Centro Nuoto Sestri asd
Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 60M UOMINI

Chiavari Nuoto ssd
Rapallo Nuoto ssd

Crocera Stadium ssd

MASTER 65F DONNE

Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd

ARRIVO

36.44
46.35
47.83

44.60
45.12
45.63
53.51
54.42

31.58
32.04
35.05
38.20
41.96
47.44

39.75
40.07
40.69
45.69
59.52
1'02.10

39.88
41.31
42.67
47.05
56.01
58.58

43.32
46.75

36.86
46.52

NP

4717
53.88

PUNTI

729.69
573.68
555.93

704.48
696.37
688.58
587.18
577.36

858.77
846.44
773.75
709.95
646.33
571.67

821.13
814.57
802.16
714.38
548.39
525.60

719.91
694.99
672.84
610.20
512.59
490.10

790.40
732.41

814.70
645.53

771.89
675.76

Stampata il DOM 15/02/2026 alle 10:59
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POS COGNOME E NOME

1 SANGUINETI Antonio

1 RICCA Isabella Elena

1 PITTALUGA Pietro
NON CLASSIFICATI
5 DELPINO Alfredo

Pubblicata: 15/02/2026 ore 10:58

Genova, 14-15/02/26

NAZ ANNO
ITA 1961
ITA 1952
ITA 1954
ITA 1954

SOCIETA'

MASTER 65M UOMINI

My Sport ssd a r.l.

MASTER 70F DONNE

Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 70M UOMINI

Centro Nuoto Sestri asd

Rapallo Nuoto ssd

ARRIVO

46.21

1'07.97

49.08

NP

PUNTI

686.65

567.46

683.99

Stampata il DOM 15/02/2026 alle 10:59
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